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Gryfino, dnia 12 sierpnia 2011 r. 
ZD.272.09.2011.MI 
                                                
                                                                                                                      Uczestnicy postępowania 

wszyscy              
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP pod nr 
231216 -2011 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384Z Kłodowo – Trzcińsko-Zdrój – Warnice na 
odcinku Trzcińsko- Zdrój – granica powiatu o długości 13+125 km”. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający, przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły w w/w 
postępowaniu wraz z odpowiedziami: 
 
PYTANIE nr 1. 
Wg zapisu umowy § 6 ust. 2 pkt.14 „do obowiązku Wykonawcy należy uzyskanie w imieniu Zamawiającego 
pozwolenia na użytkowanie”. Natomiast art. 59 ust. 7 ustawy Prawo budowlane określa jednoznacznie, że w 
postępowaniu w sprawie pozwolenia na użytkowanie, stroną jest wyłącznie inwestor. Prosimy o 
przeanalizowanie powyższego zapisu umowy i wprowadzenie zmian. 
ODPOWIEDŹ: 
Wykreśla się § 6 ust. 2, pkt. 14 z projektu umowy. 
 
PYTANIE nr 2. 
Folder „Rys. nr 4 przekroje poprzeczne” jest pusty. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji na stronie 
Zamawiającego.    
ODPOWIEDŹ: 
Folder został uzupełniony, przepraszamy za niedopatrzenie powstałe przy umieszczaniu pliku na serwerze.  
 
PYTANIE nr 3. 
Biorąc pod uwagę warunki atmosferyczne w okresie jesiennym w którym przypadałoby wykonanie warstwy 
ścieralnej wykonawca uważa, iż termin wykonania zamówienia, tj. do 30.11.2011r. jest nierealny. Czy 
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu wykonania zamówienia, aby roboty bitumiczne 
przypadały na wiosnę 2012r.?   
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania umowy ze względu, iż projekt jest 
współfinansowany ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych i na podstawie 
wytycznych  programu określono termin zakończenia zadania.  
W ocenie Zamawiającego, termin wykonania kontraktu, określony na dzień 30.11.2011r. przy zapewnieniu 
odpowiedniej ilości pracowników, sprzętu oraz dostaw materiałów jest terminem wystarczającym.  
Wykonawca musi samodzielnie ocenić zdolność wykonania kontraktu w przewidzianym przez 
Zamawiającego terminie i podjąć decyzję o przystąpieniu do zamówienia publicznego.  
 
PYTANIE nr 4. 
Dotyczy pozycji 19 SST D-04.10.01. Nawierzchnie z mieszanki MCE(..)  
W opisie pozycji napisano: „Nawierzchnia z mieszanki MCE wykonana w wytwórni stacjonarnej ze względu 
na konieczność wyrównania podbudowy w celu nadania odpowiednich spadków podłużnych i poprzecznych 
z uwzględnieniem uprzedniego oczyszczenia i skropienia podbudowy drogowej emulsją asfaltową. W 
miejscowości Stołeczna oraz Piaseczno należy zachować obecną szerokość jezdni.” 
W zapisach SST D-04.10.01. dopuszczono wykonanie warstwy MCE w dwóch wariantach: - metodą z 
wytwórni stacjonarnej lub metodą recyklingu na miejscu. 
Czy wobec tego Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie warstwy MCE metodą na miejscu? Jeżeli tak to 
prosimy o zmianę zapisu pozycji 19.  
 ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykonanie warstwy MCE metodą „na miejscu”.  
W warunkach kontraktu Zamawiający wymaga wykonania mieszanki MCE w wytwórni stacjonarnej. 
Powyższy warunek podyktowany jest: 
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- odpowiednim przygotowaniem materiału pochodzącego z frezowania. Materiał z frezowania należy 
przesiać (maksymalne ziarno 31 mm), a nadziarno należy poddać kruszeniu celem uzyskania materiału 
normatywnego, 
- uzyskaniem możliwości dokonania wizji stanu podbudowy (po wykonaniu frezowania i odsłonięciu 
podbudowy), 
- możliwością wyrównania podbudowy kruszywem łamanym stabilizowanym mechanicznie w celu 
wyrównania lokalnych nierówności w przekroju poprzecznym i podłużnym przed ułożeniem mieszanki 
MCE, 
- uzyskaniem jednakowych parametrów jakościowych mieszanki MCE na całym zakresie kontraktu. 
 
 PYTANIE nr 6. 
Czy w cenie wykonania warstwy z mieszanki MCE należy ująć przygotowanie materiału pochodzącego z 
frezowania? Nawierzchnia smołowa poddana frezowaniu nie zostanie rozdrobniona w wystarczający sposób. 
Uważamy, że w celu uzyskania mieszanki MCE o przesiewie #0/31mm, materiał z frezowania należy 
poddać dodatkowemu kruszeniu oraz przesiewaniu.   
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający potwierdza, że w kosztach wykonania warstwy z mieszanki MCE należy ująć przygotowanie 
materiału pochodzącego z frezowania. W kosztach należy przewidzieć między innymi: 
- przesianie materiału z frezowania dla uzyskania maksymalnego ziarna 31mm, 
- przekruszenie nadziarna w celu uzyskania materiału normatywnego. 
 
Zakończono odpowiedzi na pytaniu nr 6 
 
 
                                                      
                                                                                                     …………………….    ……………………. 


